
ITEM CEDULA
NOMBRES Y 

APELLIDOS

I.E DONDE SALE - 

Municipio

I.E DONDE LLEGA - 

Municipio
CARGO / AREA POBLACION

TIEMPO DE 

SERVICIO EN 

EL ULTIMO EE

RECONOCIMIE

NTOS Y 

ESTIMULOS

Conyuge, 

Compañero(a) 

permanente,P

adres, hijos 

discapacitado

s, o menores 

enfermos

CONDICION DE 

MADRE O 

PADRE CABEZA 

DE FAMILIA

UBICACIÓN 

NUCLEO FLIAR - 

CERTIFICADO DE 

VENCIDAD

SANCIONES 

DICIPLINARIAS

TOTAL 

PUNTAJE.

OBSERVACIONES Y RESPUESTAS A LOS 

RECLAMOS

1 78712
LUIS JOSE MACHADO 

PADILLA
NO INDICO NO INDICO NO INDICO NO INDICO 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

INDICAR A QUE PLAZA POSTULARSE, 

Y TAMPOCO APORTO DOCUMENTOS 

PARA VALIDAR.

2 2759260
MARTINEZ OVIEDO 

MARTIRES ELIAS 

IE CECILIA - 

AYAPEL

IE CINTURA - 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIA 13 13

3 2761665
ALMANZA VIDAL 

ERMES JOSE 

IE EUGENIO 

SANCHEZ - LORICA 

IE EL SIGLO - 

CIENAGA DE ORO
MATEMATICAS

CONVENIO -

MAYORITARIA
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

INSCRIBIRSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIO

4 3836825
SANCHEZ MERCADO 

ELBER AMAURY 

IE GERMAN 

GOMEZ PELAEZ - 

PUERTO 

LIBERTADOR

IE EL GAS - SAN 

PELAYO
PRIMARIA MAYORITARIA 9 9
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5 3837274

DE LA ROSA 

MARTINEZ JOEL DE 

JESUS

IE PUERTO 

GUADALUPE - 

META

IE ENRIQUE 

OLAYA HERRERA - 

SAN BERNANDO 

DEL VIENTO

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

CONVENIO 

MAYORITARIA
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

6 4813154
MORENO MENA 

EMIRO  

IE EL PLANCHON - 

PUERTO 

ESCONDIDO

IE SAN JOSE DEL 

PANTANO - 

PUERTO 

ESCONDIDO

PRIMARIA MAYORITARIA 28 28

7 6872641
ESPINOSA PERALTA 

CARLOS EUGENIO 

IE ALIANZA PARA 

EL PROGRESO - 

PLANETA RICA

IE LOS CORDOBAS - 

LOS CORDOBAS
RECTOR

MAYORITARIA/ 

AFROCOLOMBI

ANA

0

SE ANULA INSCRIPCION PORQIE LA IE 

DE DONDE SALE NO ES 

AFROCOLOMBIANA Y POR NO TENER 

3 AÑOS DE EXPERIENCIA EN EL 

ULTIMO ESTABLECIMIENTO 

EDUCATIVO.

8 6889612
CUADROS VELLOJIN 

JUAN MANUEL 

IE BUENOS AIRES 

LAS PAVAS - 

CANALETE

IE EL PLANCHON - 

PUERTO 

ESCONDIDO

SOCIALES MAYORITARIA 11 11

9 7369720
BRAVO SUAREZ 

DEIBY JOSE 

IE LA BALSA - LA 

APARTADA

IE CINTURA - 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIA 13 13

10 7381777
GALVAN CALDERIN 

MANUEL SALVADOR 

IE BUENOS AIRES 

LAS PAVAS - 

CANALETE

IE MORALITO - 

COTORRA

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIO 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES 

DISCIPLINARIOS "PROCURADURIA" 

NO CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.



11 9225983
AGUAS SUAREZ 

ALVARO RAMON

IE DE LA VICTORIA - 

BOLIVAR 

IE MADRE 

BERNARDA - 

CIENAGA DE ORO

CIIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

CONVENIO 

MAYORITARIA
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

12 10767862
OSORIO PADILLA 

YEISON OMAR 

IE SAN JOSE DEL 

PANTANO - 

PUERTO 

ESCONDIDO

IE EL GAS - SAN 

PELAYO
PRIMARIA MAYORITARIA 9 9

13 10769667
JULIO MAUSSA 

OSCAR LUIS 

IE SAN JOSE DE 

MOÑITOS - 

MOÑITOS

IE JULIO C 

MIRANDA - SAN 

ANTERO

COORDINADOR MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR TIEMPO DE SERVICIO DE 

LA ENTIDAD.

14 10772943
RODRIGUEZ LOZANO 

JUAN CARLOS 

IE VICENTE DIAZ - 

PUERTO 

ESCONDIDO

IE AMAURY 

GARCIA BURGOS - 

SAN PELAYO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES 

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

15 10776565
CAMPO DORIA 

PEDRO ENRIQUE

IE SAN PEDRO - 

ANTIOQUIA

IE EL GUINEO - 

CANALETE
COORDINADOR CONVENIO 0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.



16 10876688
MENDEZ VALERIO 

FRANCISCO  

IE SAN CLEMENTE - 

TIERRALTA

IE TIERRA SANTA - 

BUENAVISTA
SOCIALES MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

17 10885156
LOPEZ PARDO NEY 

SAIR

IE LA VOZ DE LA 

TIERRA - TOLIMA

IE EL REPARO - 

PLANETA RICA
PRIMARIA

MAYORITARIA - 

CONVENIO
0

SE ANULA POR POSTULARSE A UNA 

PLAZA NO OFERTADA PARA 

CONVENIOS

18 10932646

CARMONA 

CALDERON ALVARO 

AUGUSTO 

IE HEREDIA - 

CHINU

IE MORINDO  

FLORIDA - PUERTO 

ESCONDIDO

IDIOMA 

EXTRANJERO 

INGLES

MAYORITARIA 11 10 21

19 10943040
ARROYO AVILA 

WARNER ANTONIO 

IE ANTONIO 

NARIÑO - SAN 

PELAYO

IE CAMINO REAL - 

SAN BERNARDO 

DEL VIENTO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIA 0

SE ANULA POR NO CUMPLIR CON EL 

TIEMPO MINIMO  DE 3 AÑOS COMO 

DOCENTE EN PROPIEDAD Y EN EL 

ULTIMO EE EDUCATIVO.

20 10951802
GUEVARA ARROYO 

WILMER AUGUSTO 

IE EL VIAJANO - 

BUENAVISTA

IE SERGIO 

MARTINEZ - 

PLANETA RICA

HUMANIDADES 

Y LENGUA 

CASTELLANA

MAYORITARIA 6 10 16



21 10952511
SUAREZ AGUIRRE 

JOSE UBALDO 

IE NUEVO 

PARAISO - 

PLANETA RICA 

IE ALIANZA PARA 

EL PROGRESO - 

PLANETA RICA

PRIMARIA MAYORITARIO 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES 

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

22 10980795
ROSARIO RUIZ 

RODOLFO MANUEL

IE LA 

INMACULADA- 

TIERRALTA

IE JOSE MARIA 

CARBONELL - 

VALENCIA

QUIMICA MAYORITARIA 13 13

23 11000562
LOPEZ GOMEZ 

ANDRES DE JESUS 

IE NUESTRA 

SEÑORA DEL 

CARMEN - 

VALENCIA

IE MADRE 

BERNARDA - 

CIENAGA DE ORO

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 10 10 20

24 11001767
VILLADIEGO ALVAREZ 

ATAHUALPA  

IE SAN BERNARDO 

- MONTELIBANO

IE AMAURY 

GARCIA BURGOS - 

SAN PELAYO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIA 11 10 21

25 11153068
PIZARRO GAMERO 

EDER ENRIQUE 

IE JOSE ANTONIO 

GALAN - 

RABOLARGO - 

CERETE

IE MADRE 

BERNARDA - 

CIENAGA DE ORO

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 15 15

26 15034487
LLORENTE NEGRETE 

CARLOS MANUEL 

IE NUESTRA SRA 

DEL ROSARIO - 

VALENCIA

IE MORALITO - 

COTORRA

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL 

MAYORITARIO 15 20 35



27 15046351
SAEZ GERMAN EDUIN 

EBERTO 

IE MONTERREY - 

AYAPEL

IE PROVIDENCIA - 

PLANETA RICA
PRIMARIA MAYORITARIA 5 25 10 40

28 15047580
LOZANO HOYOS LUIS 

ENRIQUE 

IE MONTERREY - 

AYAPEL

IE PROVIDENCIA - 

PLANETA RICA
PRIMARIA MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

29 15051298
MORENO JARABA 

CARLOS ALBERTO 

IE SAN FRANCISCO 

DEL RAYO - 

MONTELIBANO

IE CINTURA - 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIA 5 10 15

30 15051601
PEREZ VERBEL 

NELVER NICOLAS 

IE NUESTRA SRA 

DE FATIMA - 

BUENAVISTA

IE EL REPARO - 

PLANETA RICA
PRIMARIA MAYORITARIA 10 15 10 35

31 15051672
ROMERO PEREZ 

NELSON ENRIQUE 

IE DANIEL 

ALFONSO PAZ 

ALVAREZ - LA 

APARTADA

IE CINTURA - 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIA 17 10 27



32 15051865
VANEGAS CALLE 

ROBERTO CARLOS 

IE MONTERREY - 

AYAPEL

IE LA GRANJITA - 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  FISCALES. 

NO CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

33 15646329

GONZALEZ 

CABALLERO ELIECER 

DAVID 

IE SAN JOSE DE 

LAGUNETA - 

CIENAGA DE ORO

IE EL SIGLO - 

CIENAGA DE ORO
MATEMATICAS MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

34 15647541
DORIA FERNANDEZ 

IVAN  DARIO 

IE SAN CLEMENTE - 

TIERRALTA

IE MARCO FIDEL 

SUAREZ - CIENAGA 

DE ORO

MATEMATICAS MAYORITARIA 0

SE ANULA POR NO  APORTAR 

TIEMPO DE SERVICIO DE LA ENTIDAD 

.

35 15648051
PADILLA PADILLA 

DAVID ANTONIO 

IE EL SILENCIO - 

PUERTO 

ESCONDIDO

IE MARIA 

BERNARDA - 

CIENAGA DE ORO

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

CUMPLIR CON EL TIEMPO MINIMO 

EN PROPIEDAD QUE SON 3 AÑOS, 

ART. N 2,1. Dec. 1290 del 

12/12/2021 pues se nombro en 

propiedad con Resolucion n°00171 

de 21/01/2019.

36 15672148
RODRIGUEZ TERAN 

VALERIANO ANTONIO 

IE JUAN PABLO II - 

PUERTO 

LIBERTADOR

CE SANTO TOMAS 

DE AQUINO - 

AYAPEL

DIRECTOR 

RURAL
MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

TENER 3 AÑOS EN EL ULTIMO 

ESTABLECIMIENTO  EDUCATIVO 

INDICADO EN LA RES. 002491 DEL 27-

07-2021



37 15705246
LEMUS HERNANDEZ 

HEIDER JAVIER

IE SANTA INES - 

ANDES - 

ANTIOQUIA

IE MORALITO - 

COTORRA

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

CONVENIO- 

MAYORITARIA
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

38 18856515
SALGADO BENITEZ 

EVER MANUEL 

IE CECILIA - 

AYAPEL

IE SAN FRANCISCO 

DE ASIS - CHINU
MATEMATICAS MAYORITARIA 8 20 10 38

39 22865088
VERGARA BUELVAS 

ANA MILENA

IE NUESTRA 

SEÑORA DE LAS 

MERCEDES - 

SUCRE

IE SAN PEDRO 

CLAVEL - MOMIL

IDIOMA 

EXTRANJERO 

INGLES

MAYORITARIA 0

PLAZA EXCLUIDA A CORTE 12-11-

2021 - SE ANULA POR INSCRIBIRSE A 

UNA PLAZA NO OFERTADA PARA 

CONVENIO

40 25785993
BORJA ANAYA TANIA 

PATRICIA

IE LA MERMITA - 

AGUADAS CALDAS

IE NUESTRA 

SEÑORA DE 

FATIMA - 

BUENAVISTA

DOCENTE 

ORIENTADOR
MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

INSCRIBIRSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIO

41 25816268
RUIZ SALGADO 

AMARILYS JUDITH 

IE JOSE MARIA 

CORDOBA - 

MONTELIBANO

IE LA GRANJITA - 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIA 5 25 10 40

42 25872874
CARABALLO 

RODRIGUEZ ROSALIA  

IE MADRE 

BERNARDA - 

CIENAGA DE ORO

IE DIVINO NIÑO - 

SAN PELAYO
MATEMATICAS MAYORITARIA 0

SE ANULA POR NO APORTAR 

TIEMPO DE SERVICIO DE LA ENTIDAD



43 25889208
ESCOBAR NOGUERA 

EVELIN ESTELA 

IE JUNIN - 

TIERRALTA

IE SAN JOSE DEL 

QUEMADO - 

CERETE

DOCENTE 

ORIENTADOR

AFROCOLOMBI

ANA
0

SE ANULA POR NO CUMPLIR CON EL 

TIEMPO MINIMO  DE 3 AÑOS COMO 

DOCENTE ORIENTADOR, ART. N 2,1. 

Dec. 1290 del 12/12/2021. Mediante 

Resolucion N°864 del 14-05-2020 se 

le cambio el perfil de docente de 

aula a Docente orientador.

44 25914650
SIERRA CASTRO 

MARIA ESTELLA 
IE MATA DE MAIZ - VALENCIA

IE NUESTRA 

SEÑORA DE 

FATIMA - 

BUENAVISTA

PREESCOLAR MAYORITARIO 11 11

45 25990867

VILLA LUNA 

MARELBIS DEL 

SOCORRO 

IE SAN BERNARDO 

- MONTELIBANO

IE  SANTA 

TERESITA - SAN 

PELAYO

PRIMARIA MAYORITARIA 0

PLAZA EXCLUIDA- SE ANULA POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA 

DIFERENTE A LA DE SU 

NOMBRAMIENTO EN PROPIEDAD.

46 26028289
MORENO PEREZ 

MARIA JOSEFA 

INST.EDUC.ANTO

NIO RICAURTE - 

PLANETA RICA

IE SERGIO 

MARTINEZ - 

PLANETA RICA

HUMANIDADES 

Y LENGUA 

CASTELLANA

MAYORITARIA 9 9

47 26036991
ACOSTA BRAVO 

SENIA MARIA 

IE DANIEL 

ALFONSO PAZ - LA 

APARTADA

IE PALMASORIANA 

- PLANETA RICA
SOCIALES MAYORITARIA 0

SE ANULA POR NO APORTAR 

TIEMPO DE SERVICIO DE LA ENTIDAD

48 26040138
LYONS PULGARIN 

MARIA EUGENIA 

IE PICA PICA VIEJO 

- PUERTO 

LIBERTADOR

IE LA FORTUNA - 

PLANETA RICA
PRIMARIA MAYORITARIA 8 15 20 10 53



49 26146060
ZUÑIGA PEREZ LELI 

DOMINGA    

IE ALBERTO 

ALZATE PATIÑO - 

PLANETA RICA

IE LORGIA DE 

ARCO - MOÑITOS
PRIMARIA

AFROCOLOMBI

ANA
0

SE ANULA POR NO APORTAR 

TIEMPO DE SERVICIO DE LA ENTIDAD

50 26173236
PEÑATA SIERRA 

NATIVIDAD DE JESUS 

IE  NUESTRA 

SEÑORA DEL 

CARMEN - 

VALENCIA

IE ARROYO 

GRANDE ARRIBA - 

SAN CARLOS

PREESCOLAR MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES 

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

51 26175656
ARTEAGA RAMOS 

MARIELA LUZ 

IE ANTONIO 

NARIÑO - SAN 

PELAYO

IE DIVINO NIÑO - 

SAN PELAYO
MATEMATICAS MAYORITARIA 15 15

52 30572581
ROMERO CALDERA 

ANA JULIET 

IE  SAN JOSE DE 

PUERTO ANCHICA - 

MONTELIBANO

IE LA GRANJITA - 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIA 12 25 37

53 30575322
MONTIEL VEGA 

MARIA ELENA 

IE SAN FRANCISCO 

DEL RAYO - 

MONTELIBANO

IE LA GRANJITA - 

CARTAGENITA -

PUEBLO NUEVO 

PRIMARIA MAYORITARIA 9 20 10 39

54 30578042
PADILLA DIAZ YEDYS 

MINELA 

IE SAGRADO 

CORAZON DE 

JESUS - 

BUENAVISTA

IE SAN FRANCISCO 

DE ASIS - CHINU
MATEMATICAS MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  FISCALES. 

NO CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

55 30582051
FIGUEROA BOCCONI 

KATIANA  

IE VILLANUEVA - 

VALENCIA

IE ANTONIO 

RICAURTE - 

PLANETA RICA

PRIMARIA MAYORITARIA 4 10 14



56 30664937
RAMOS ARTEAGA 

HEIDY MARINA 

IE SAN JOSE DE 

BELLACOHITA - 

MOÑITOS

IE PLAYAS DEL 

VIENTO - SAN 

BERNADO DEL 

VIENTO

HUMANIDADES 

Y LENGUA 

CASTELLANA

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  FISCALES, 

DISCIPLINARIOS. NO CUMPLE ART.2,  

Nª 2,3, DECRETO Nª0001290 DEL 

12/10/2021.

57 30665949
GONZALEZ NEGRETE 

ANA MILENA

IE PROCESA 

DELGADO - 

ANTIOQUIA

IE PLAYAS DEL 

VIENTO - SAN 

BERNADO DEL 

VIENTO

PRIMARIA
CONVENIO- 

MAYORITARIA
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

58 32607927

ARRIETA 

BOHORQUEZ ANEBIS 

DEL CARMEN 

IE OBDULIO MAYO 

SCARPETA - 

MOÑITOS

IE SAN FARNCISCO 

DE ASIS - SAN 

BERNARDO DEL 

VIENTO

HUMANIDADES 

Y LENGUA 

CASTELLANA

AFROCOLOMBI

ANA
0

SE ANULA POR NO ESTAR 

LABORANDO EN UN 

ESTABLECIMIENTO AFRO SINO 

MAYORITARIO COMO LO ES LA IE 

SAN JOSE - MOÑITOS, SEGÚN 

CERTIFICACION DEL RECTOR DE 

FECHA 30-09-2021.

59 33215627
ARQUES CORRALES 

YENIS  

IE SAN JORGE - 

MONTELIBANO

IE LA 

INMACULADA - 

TIERRALTA

PRIMARIA MAYORITARIA 30 30



60 34948217 SIERRA PAEZ ENA LUZ 

IE AGROPECUARIO 

CLARET - 

MONTELIBANO

IE SITIO NUEVO - 

LA APARTADA
PRIMARIA MAYORITARIA 10 10

61 34948604
BETTIN SEQUEA LUZ 

ANGELICA 

IE BELEN - 

MONTELIBANO

IE HEREDIA - 

CHINU
QUIMICA MAYORITARIA 11 11

62 34984755
NIÑO BITAR NEREIDA 

EMERITA

IE JULIAN PINTO 

BUENDIA - CERETE

IE SAN FRANCISCO 

DE ASIS - SAN 

BERNARDO DEL 

VIENTO

HUMANIDADES 

Y LENGUA 

CASTELLANA

AFROCOLOMBI

ANA/MAYORIT

ARIA

0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

ASPIRAR A UNA PLAA 

AFROCOLOMBIANA ESTANDO EN 

UNA PLAZA MAYORITARIA.

63 34984879
TORRES FABRA 

ROSARIO  

IE AMAURY 

GARCIA BURGOS - 

SAN PELAYO

ET MONTERIA MATEMATICAS CONVENIO 0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

64 34995257
PAJARO MILANES 

DIANA YANETH

IE JUNIN - 

TIERRALTA

IE MARCO FIDEL 

SUAREZ - CIENAGA 

DE ORO

MATEMATICAS
CONVENIO-

MAYORITARIA
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.



65 34997604
PETRO MORA ENIS 

NILET 

IE VILLANUEVA - 

VALENCIA

IE LA 

INMACULADA - 

TIERRALTA

PRIMARIA MAYORITARIA 10 10

66 35116489
RUIZ BELTRAN 

SANDRA SENOBIA 

IE EL GAS - SAN 

PELAYO

IE EL PLANCHON - 

PUERTO 

ESCONDIDO

PRIMARIA MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES 

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

67 43533410
PETRO RENTERIA 

ELVYS DEL CARMEN 

IE LOS CORDOBAS - 

LOS CORDOBAS

IE SAN JOSE DEL 

QUEMADO - 

CERETE

PRIMARIA
AFROCOLOMBI

ANA
14 25 10 49

68 45452808
MANZUR BURGOS 

ROQUELINA DE JESUS 

IE LA FORTUNA - 

PLANETA RICA

IE ALIANZA PARA 

EL PROGRESO - 

PLANETA RICA

PRIMARIA MAYORITARIA 9 15 24

69 49609341
VASQUEZ TORRES 

DARLYNG  

IE EL CAMPANO - 

PUEBLO NUEVO 

IE MARCO FIDEL 

SUAREZ - CIENAGA 

DE ORO

MATEMATICAS MAYORITARIA 11 20 31



70 50846980
GUERRA PACHECO 

CARMEN MARINA 

IE ALFONSO 

BUILES CORREA - 

PLANETA RICA

IE SAN JOSE DEL 

QUEMADO - 

CERETE

PRIMARIA MAYORITARIA 0

SE ANULA INCRIPCION  PORQUE 

SALE DE UN ESTABLECIMIENTO 

FOCALIZADO COMO MAYORITARIO Y 

ASPIRA A OTRO QUE ES 

AFROCOLOMBIANO.

71 50850356

ANICHIARICO 

CORREA CLAUDIA 

ESTHER 

IE JUAN XXII - 

PURISIMA

IE MADRE 

BERNARDA - 

CIENAGA DE ORO

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 15 25 10 50

72 50851806
Ortiz Morales Yolima 

Del Carmen 

IE EL CASTILLO - 

SAN BERNARDO 

DEL VIENTO

IE MADRE 

BERNARDA - 

CIENAGA DE ORO

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 11 10 21

73 50853176
FERNANDEZ RAMIREZ 

CARMEN ELENA 

IE LUIS FERNANDO 

GONZALEZ 

BOTERO - LA 

APARTADA

IE LA GRANJITA - 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIA 17 10 27

74 50869399
ARRIETA NARVAEZ 

ALINA ISABEL    

IE LUIS FERNANDO 

GONZALEZ 

BOTERO - LA 

APARTADA

IE ALIANZA PARA 

EL PROGRESO - 

PLANETA RICA

PRIMARIA MAYORITARIA 11 20 31

75 50897415
CAVADIA JIMENEZ 

LUZ MARINA 

IE PABLO VI - 

AYAPEL

IE LA BALSA - LA 

APARTADA
SOCIALES MAYORITARIA 13 13



76 50901576
PEÑA HINESTROZA 

GINA XIOMARA 

IE MANUELA 

BELTRAN - 

VALENCIA

IE SANTA ROSA DE 

LA CAÑA - LOS 

CORDOBAS

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

77 50902324
ALVAREZ NARVAEZ 

NEIRIS MARIA 

IE NUESTRA 

SEÑORA DEL 

ROSARIO- 

PALOTAL

IE PROVIDENCIA - 

PLANETA RICA
PRIMARIA MAYORITARIA 13 20 10 43

78 50908235
VILLERO MERCADO 

LINA PATRICIA 

IE CAMPO BELLO - 

TIERRALTA

IE PALMASORIANA 

- PLANETA RICA
SOCIALES MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

79 50909067

GALVAN 

ALTAMIRANDA MARY 

LUZ 

IE VILLA ESTHER - 

PUERTO 

ESCONDIDO

IE BENICIO 

AGUDELO - 

TIERRALTA

HUMANIDADES 

Y LENGUA 

CASTELLANA

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES 

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

80 50912763
PETRO HUMANEZ 

PADIS PATRICIA 

IE EL PARAISO - 

TIERRALTA

IE MORALITO - 

COTORRA

CIENCIAS 

NATURALES - 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 15 10 25

81 50914971
PATERNINA PINEDA 

CARMEN  LILIANA 

IE SAGRADO 

CORAZON DE 

JESUS - 

BUENAVISTA

IE PALMASORIANA 

- PLANETA RICA
SOCIALES MAYORITARIA 0

SE ANULA POR NO APORTAR 

TIEMPO DE SERVICIO DE LA ENTIDAD



82 50933969
MARTINEZ HERRERA 

ARLY DEL CARMEN 

IE NUEVO NARIÑO 

- LOS CORDOBAS

IE MADRE LAURA 

TIERRALTA
MATEMATICAS MAYORITARIA 0

SE ANULA POR NO TENER EL TIEMPO 

MINIMO DE PERMANENCIA EN EL 

ULTIMO EE, QUE SON 3 AÑOS.

83 50934252
NIEVES TORRES 

BELCY VERONICA 

IE SANTO 

DOMINGO - 

VALENCIA

IE MORINDO  

FLORIDA - PUERTO 

ESCONDIDO

EDUCACION 

FISICA 

RECREACION Y 

DEPORTES

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021. Y 

TAMPOCO TIEMPO DE SERVICIO

84 50940229
SOLERA ROSSO ENA 

YOJANA 

IE SIMON BOLIVAR 

- PLANETA RICA

I.E AMAURY 

GARCIA BURGOS-

SAN PELAYO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  FISCALES, 

DISCIPLINARIOS. NO CUMPLE ART.2,  

Nª 2,3, DECRETO Nª0001290 DEL 

12/10/2021.

85 50940574
PARRA VILLA IRIS 

IDET    

IE LUIS FERNANDO 

GONZALEZ 

BOTERO - LA 

APARTADA

IE MARIA GORETTI 

- MONTELIBANO
PRIMARIA MAYORITARIA 9 10 19

86 50941319
SUAREZ GANDIA 

ZOILA ROSA 

IE ALIANZA PARA 

EL PROGRESO - 

PLANETA RICA

CESUM - 

MONTELIBANO
PRIMARIA MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021. Y 

TAMPOCO TIEMPO DE SERVICIO

87 50949904
SARMIENTO ROMERO 

MERLES DEL CARMEN 

IE NUEVO 

PARAISO - 

PLANETA RICA 

IE LA GRANJITA - 

CARTAGENITA -

PUEBLO NUEVO 

PRIMARIA MAYORITARIA 9 20 10 39



88 50953853
SAENZ RUIZ ANGELA 

ROSA 

IE DIVINO NIÑO 

DE TIERRA GRATA - 

CHINU

IE MADRE 

BERNARDA - 

CIENAGA DE ORO

QUIMICA MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

CUMPLIR CON EL TIEMPO MINIMO 

DE PERMANENCIA QUE SON 3 AÑOS, 

ART. N 2,1. Dec. 1290 del 

12/12/2021.

89 50955817
RHENALS ANAYA 

NIMIA CONSUELO

IE N5 SEDE SAN 

JOSE-MAICAO LA 

GUAJIRA

IE GERMAN 

GOMEZ PELAEZ - 

PUERTO 

LIBERTADOR

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 13 13

90 50956288
MONTES CARO 

CARMEN CECILIA    

IE TOMAS SANTOS 

- SAN ANTERO

IE EL CARMEN - 

COTORRA

IDIOMA 

EXTRANJERO 

INGLES

MAYORITARIA 13 25 20 10 68

91 50956317

GOMEZ CASSERES 

ESPINOSA SANDRA 

LUCIA 

IE ALBERTO 

ALZATE PATIÑO - 

PLANETA RICA

IE SAN JOSE DEL 

QUEMADO - 

CERETE

PRIMARIA
AFROCOLOMBI

ANO
0

SE ANULA POR NO APORTAR 

TIEMPO DE SERVICIO DE LA ENTIDAD

92 50959281
MARGARITA ELENA 

CASTILLO SANTOS
NO INDICO NO INDICO SOCIALES MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR  NO 

INDICAR PLAZA DE POSTULACION.



93 50966582
ESPITIA PEREZ 

ESTEBANA DE JESUS 

IE JUNIN - 

TIERRALA

IE SAN FRANCISCO 

DE ASIS - SAN 

BERNARDO DEL 

VIENTO

SOCIALES MAYORITARIA 14 25 39

94 50977997

HERNANDEZ 

MORENO NIMIA 

ESTHER 

IE ARENOSO - 

PLANETA RICA

IE EL REPARO - 

PLANETA RICA
PRIMARIA MAYORITARIA 9 15 10 34

95 50983135
PEREZ VILLADIEGO 

MARTHA BEATRIZ 

IE EL CONTENTO 

ARRIBA- PUERTO 

ESCONDIDO

IE SANTA 

TERESITA - SAN 

PELAYO

PRIMARIA MAYORITARIA 0

PLAZA EXCLUIDA- SE ANULA 

INSCRIPCION POR NO APORTAR 

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y 

FISCALES. NO CUMPLE ART.2,  Nª 

2,3, DECRETO Nª0001290 DEL 

12/10/2021.

96 64518472
ESCUDERO BERRIO 

NURYS DEL CARMEN 

IE TECNICO 

AGROPECUARIO 

CLARET - 

MONTELIBANO

IE LAS PALMITAS - 

MAJUAGUAL 

SUCRE

PRIMARIA
MAYORITARIA- 

CONVENIO
0

SE ANULA POR INCRIBIRSE A UNA 

PLAZA NO OFERTADA Y ADEMAS 

POR NO APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

97 64701803
MARTINEZ MENDEZ 

VIVIANA PATRICIA 

IE VILLA NUEVA - 

VALENCIA

IE CATALINO 

GULFO - VALENCIA
PRIMARIA MAYORITARIA 11 11

98 72250674
MORIS PETRO LUIS 

ALFREDO 

IE MARRALU - 

AYAPEL

IE EL CEDRO - 

AYAPEL

IDIOMA 

EXTRANJERO 

INGLES

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  FISCALES. 

NO CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.



99 73101469

GOMEZ DE LA 

BARRERA JESUS 

MIGUEL 

IE ENRIQUE 

OLAYA HERRERA - 

SAN BERNARDO 

DEL VIENTO

IE VILLA CLARA - 

SEDE PRINCIPAL
SOCIALES MAYORITARIA 15 15

100 76305599
HOYOS JOAQUIN 

CARLOS  

IE CECILIA - 

AYAPEL

IE NUEVO 

ORIENTE - 

TIERRALTA

PRIMARIA MAYORITARIA 0
SE ANULA POR NO APORTAR 

TIEMPO DE SERVICIO DE LA ENTIDAD

101 78016623
MORGAN SANTOS 

JORGE LUIS 

IE ENRIQUE 

OLAYA HERRERA - 

SAN BERNARDO 

DEL VIENTO

IE MADRE 

BERNARDA - 

CIENAGA DE ORO

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 30 30

102 78023403
PENICHE PADILLA 

JAVIER ENRIQUE 

IE GUACHARACAL - 

SAN CARLOS

MARCO FIDEL 

SUAREZ
MATEMATICAS MAYORITARIA 5 10 15

103 78024685
ESPITIA ESPINOSA 

GUSTAVO ENRIQUE 

IE JUNIN - 

TIERRALTA

IE SAN FRANCISCO 

DE ASIS - SAN 

BERNARDO DEL 

VIENTO

SOCIALES
AFROCOLOMBI

ANA
12 12



104 78025005
CABRALES ACOSTA 

MARIO JOSE 

IE NUEVO 

ORIENTE - 

TIERRALTA

IE EL GAS - SAN 

PELAYO

EDUCACION 

RELIGIOSA
MAYORITARIA 0 0

SE ANULA POR INSCRIBIRSE A UNA 

PLAZA DE DIFERENTE PERFIL  A LA 

DE SU NOMBRAMIENTO EN 

PROPIEDAD QUE ES PRIMARIA.  

PARA SER ASIGNADO A EDUCACION 

RELIGIOSA DEBE TENER ACTO 

ADMINISTRATIVO DE CAMBIO DE 

AREA DE DESEMPEÑO.

105 78025893
LOPEZ HERNANDEZ 

ARMANDO MANUEL 

IE LOS MORALES - 

TIERRALTA

IE MANUELA 

BELTRAN - 

VALENCIA

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 15 25 40

106 78029291
BERDELLA GUZMAN 

LEONARDO JOSE 

IE FRANCISCO 

JOSE DE CALDAS - 

MOMIL

IE AMAURY 

GARCIA BURGOS - 

SAN PELAYO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

107 78031825
LOPEZ DURANGO 

ZAVIER ZAIR

IE BERTA GEDEON- 

CARTAGENA- 

BOLIVAR

IE MADRE 

BERNARDA - 

CIENAGA DE ORO

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

CONVENIO-

MAYORITARIA
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

108 78036231

MARTINEZ 

ALAMANZA EDWIN 

JAVIER

IE JOSE MANUEL 

RESTREPO - 

ANTIOQUIA

IE MARCO FIDEL 

SUAREZ - CIENAGA 

DE ORO

MATEMATICAS
CONVENIO - 

MAYORITARIO
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.



109 78037871

OQUENDO 

GONZALEZ EULALIO 

JOSE 

IE MATA DE MAIZ - 

VALENCIA

IE AMAURY 

GARCIA BURGOS - 

SAN PELAYO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIA 15 10 25

110 78110215
VIDES MARTINEZ 

DAIRO ENRIQUE 

IE LA 

INMACULADA - 

AYAPEL

IE MARRALU - 

AYAPEL
PRIMARIA MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  FISCALES. 

(CONTRALORIA) NO CUMPLE ART.2,  

Nª 2,3, DECRETO Nª0001290 DEL 

12/10/2021.

111 78298384
NAVARRO RUIZ 

NILSON ALBEIRO

IE LA CAUCANA - 

ANTIOQUIA

IE LA 

INMACULADA - 

SAN JOSE DE URE

PRIMARIA MAYORITARIA 0
SE ANULA POR NO APORTAR 

TIEMPO DE SERVICIO DE LA ENTIDAD

112 78675681
RIVERO ANGULO LUIS 

ARTURO 

IE GERMAN 

GOMEZ PELAEZ - 

PUERTO 

LIBERTADOR

IE PIÑALITO 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIA 0

NO TIENE EL TIEMPO MINIMO PARA 

ASPIRAR QUE SON 3 AÑOS ENE L 

ULTIMO EE, SE ANULA POR NO 

APORTAR TIEMPO DE SERVICIO DE 

LA ENTIDAD

113 78692708
VERGARA SUAREZ 

DAMID DE JESUS 

IE SAGRADO 

CORAZON DE 

JESUS - 

BUENAVISTA

IE MARCO FIDEL 

SUAREZ - CIENAGA 

DE ORO

MATEMATICAS MAYORITARIA 26 10 36

114 78694044
PADILLA BRAVO JOSE 

ANORFELIX 

IE SAN BERNARDO 

- MONTELIBANO

IE BESITO VOLAO - 

MONTERIA
QUIMICA CONVENIO 0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA DE LA ET 

MONTERIA, LA COMPETENCIA ES DE 

OTRA ENTIDAD.

115 78702686
CAUSIL PEREZ 

MIGUEL ENRIQUE 

IE EL EBANO - LOS 

CORDOBAS

IE ANTONIO 

NARIÑO - LOS 

CORDOBAS

MATEMATICAS MAYORITARIA 15 25 10 50



116 78711997
BLANCHAR MAESTRE 

HUGUES ALBERTO 

IE EL POBLADO - 

PUEBLO NUEVO

IE EL LIMON - 

CANALETE
SOCIALES MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

CUMPLIR CON EL TIEMPO MINIMO 

EN PROPIEDAD QUE SON 3 AÑOS, 

ART. N 2,1. Dec. 1290 del 

12/12/2021 pues se nombro en 

propiedad con Resolucion n°151 de 

117 78716433
CARMONA BELLO 

JUAN CARLOS 

IE LOS MORALES - 

TIERRALTA

IE AMAURY 

GARCIA BURGOS - 

SAN PELAYO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES 

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

118 78726177
AVILEZ NARANJO 

ONEY JOSE 

IE NUESTRA 

SEÑORA DEL 

CARMEN - 

VALENCIA

IE LA GRANJITA - 

CARTAGENITA -

PUEBLO NUEVO 

PRIMARIA MAYORITARIA 13 10 23

119 78727723
SERPA PATERNINA 

ABELARDO RAFAEL 

IE NUESTRA 

SEÑORA DE 

FATIMA - 

BUENAVISTA

IE PROVIDENCIA - 

PLANETA RICA
PRIMARIA MAYORITARIA 5 15 25 20 10 75

120 78734775
BARCENAS GALVEZ 

LEONARDO FAVIO 

IE SERGIO 

MARTINEZ - 

PLANETA RICA

IE MADRE 

BERNARDA - 

CIENAGA DE ORO

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 0

SE ANULA POR NO CUMPLIR CON EL 

TIEMPO MINIMO  DE 3 AÑOS EN 

PROPIEDAD, ART. N 2,1. Dec. 1290 

del 12/12/2021. Mediante 

Resolucion N°144 DEL 21-01-2019 

adquirio la propiedad.

121 78739011
VEGA VEGA LUIS 

FERNANDO 

IE BELEN - 

MONTELIBANO

IE MARISCAL 

SUCRE - 

BUENAVISTA

COORDINADOR MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES 

DISCIPLINARIOS "PROCURADURIA" 

NO CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

122 78739195
GUERRA SERPA 

EDUAR EUFRACIO 

IE MONTERREY - 

AYAPEL
NO INDICO NO INDICO MAYORITARIA 0

SE ANULA PORQUE NO APORTO 

ANTECEDENTES  DISCIPLINARIOS Y 

FISCALES



123 78740105
HERAZO CAMAÑO 

MARCO FIDEL 

IE CECILIA - 

AYAPEL

IE SANTIAGO 

POBRE - CIENAGA 

DE ORO

HUMANIDADES 

Y LENGUA 

CASTELLANA

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES 

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

124 78741256

CONTRERAS 

PATERNINA EDUAR 

DE JESUS 

IE CARLOS 

ADOLFO URUETA - 

AYAPEL

IE LA FORTUNA - 

PLANETA RICA

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIA 0 0 0

SE ANULA POR INSCRIBIRSE A UNA 

PLAZA DE DIFERENTE PERFIL  A LA 

DE SU NOMBRAMIENTO EN 

PROPIEDAD QUE ES PRIMARIA. SU 

TITULO ES DE LIC. EN EDUCACION 

INFANTIL CON ENFANSIS EN ED. 

FISICA RECREACION Y DEPORTES, 

PARA SER ASIGNADO A TECNOLOGIA 

E INFORMATICA DEBE TENER ACTO 

ADMINISTRATIVO DE CAMBIO DE 

AREA DE DESEMPEÑO.

125 78746797

VILLALOBOS SIERRA 

HUMBERTO 

SEGUNDO 

IE BUENOS AIRES - 

SAN PELAYO

IE EL GUINEO - 

CANALETE
MATEMATICAS MAYORITARIA 15 15

126 92230596
COTUO URZOLA LUIS 

ALFONSO

IE N11 MAICAO - 

LA GUAJIRA

IE CAMINO REAL - 

SAN BERNARDO 

DEL VIENTO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA

CONVENIO - 

MAYORITARIO
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

127 92258919
LAZARO CHIMA JHON 

WILLIAM 

IE VILLANUEVA - 

VALENCIA

IE LA GRANJITA - 

CARTAGENITA -

PUEBLO NUEVO 

PRIMARIA MAYORITARIA 11 10 21

128 92519919
PEREZ CORRALES 

RICHARD JOSE 

IE EL CONTENTO - 

PUEBLO NUEVO

IE SANTIAGO 

POBRE - CIENAGA 

DE ORO

HUMANIDADES 

Y LENGUA 

CASTELLANA

MAYORITARIA 10 25 35



129 92559264
GONZALEZ ARROYO 

JOHN HARRINSON 

IE CACAOTAL - 

CHINU

IE VICENTE DIAZ - 

PUERTO 

ESCONDIDO

QUIMICA MAYORITARIA 13 13

130 92559520
CONTRERAS ROYET 

WIL FERNANDO

IE MARCO FIDEL 

SUAREZ - 

ANTIOQUIA

CE HEREDIA - 

CHINU
QUIMICA

CONVENIO 

MAYORITARIA
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

131 92559704
Carmona Camargo 

Jesus Del Carmen 

IE EL CONTENTO - 

PUEBLO NUEVO

IE MADRE 

BERNARDA - 

CIENAGA DE ORO

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 11 11

132 1002997087
FLOREZ SALAS LULY 

MARIA

IE SAN JOSE 

PUEBLOVIEJO - 

MAGDALENA

I E EL PARAISO - 

TIERRALTA
PRIMARIA

CONVENIO- 

MAYORITARIA
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

133 1002999905
MARTINEZ GOMEZ 

SANDRA MARCELA 

IE SANTA ROSA - 

SAN ANTERO

IE MIMBRE 

CENTRO - 

CIENAGA DE ORO

IDIOMA 

EXTRANJERO 

INGLES

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

CUMPLIR CON EL TIEMPO MINIMO 

EN PROPIEDAD QUE SON 3 

AÑOS,ART. N 2,1. Dec. 1290 del 

12/12/2021, pues se nombro en 

propiedad con Resolucion n°226 de 

21/01/2019.

134 1007152661
LOPEZ PUENTE LUIS 

FERNANDO 

IE EL CHORRILLO - 

CHINU

IE MIMBRE 

CENTRO - 

CIENAGA DE ORO

IDIOMA 

EXTRANJERO 

INGLES

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  FISCALES. 

NO CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

135 1040030342
LAZA HERNANDEZ 

CRISTO JOSÉ 

IE BELEN - 

MONTELIBANO

IE SAN ANTONIO 

MARIA CLARET - 

MONTELIBANO

FILOSOFIA - 

SOCIALES
MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA 

DIFERENTE A LA CUAL SE LE 

NOMBRO. SU PROPIEDAD ES 

FILOSOFIA Y SE POSTULO A 

SOCIALES.



136 1051815267

CASTELLAR 

MERCADO WILMER 

EDILBERTO 

IE CINTURA - 

PUEBLO NUEVO

IE LA GRANJITA - 

CARTAGENITA -

PUEBLO NUEVO 

PRIMARIA MAYORITARIA 9 10 19

137 1062274814
GALEANO OLEA OTO 

MIGUEL

IE JOSE MARIA 

MUÑOZ FLOREZ - 

ANTIOQUIA

IE AMAURY 

GARCIA BURGOS - 

SAN PELAYO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIO 0

SE ANULA POR POSTULARSE A UNA 

PLAZA NO OFERTADA PARA 

CONVENIOS

138 1063281460
GALVIS GONZALEZ 

KARIME PATRICIA 

IE NUESTRA 

SEÑORA DE 

FATIMA - 

BUENAVISTA

IE MARIA GORETTI 

- MONTELIBANO

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES 

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

139 1063357710
GARAY QUIÑONEZ 

MAURICIO FELIPE 

IE CESUM - 

MONTELIBANO

IE GERMAN 

GOMEZ PELAEZ - 

PUERTO 

LIBERTADOR

SOCIALES MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR TIEMPO DE SERVICIO Y 

TAMPOCO ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS  NO CUMPLE ART.2,  

Nª 2,3, DECRETO Nª0001290 DEL 

12/10/2021.

140 1063649397
DURANGO ESPITIA 

CINDY KATIA 

IE LA 

INMACULADA - 

AYAPEL

IE SANTIAGO 

POBRE - CIENAGA 

DE ORO

HUMANIDADES 

Y LENGUA 

CASTELLANA

MAYORITARIA 6 6

141 1064990829
ARRIETA PEREZ SAID 

JAVIER 

IE ENRIQUE 

OLAYA HERRERA - 

SAN BERNARDO 

DEL VIENTO

IE DIVINO NIÑO - 

SAN PELAYO
MATEMATICAS MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

CUMPLIR CON EL TIEMPO MINIMO 

EN PROPIEDAD QUE SON 3 AÑOS, 

ART. N 2,1. Dec. 1290 del 

12/12/2021 pues se nombro en 

propiedad con Resolucion n°272 de 

21/01/2019.



142 1064995734
FONTALVO CARO 

ESTEFANIA  

IE NUESTRA 

SEÑORA DEL 

CARMEN - 

VALENCIA

IE AMAURY 

GARCIA BURGOS - 

SAN PELAYO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

143 1064999530

SANTAMARIA 

VARGAS CARLOS 

ALFREDO 

IE FRANCISCO 

JOSE DE CALDAS

IE AMAURY 

GARCIA BURGOS - 

SAN PELAYO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

144 1065578854

CARCAMO 

TRESPALACIOS JOSE 

MIGUEL

IE LUIS FELIPE 

CENTENO - 

CHIRIGUANA - 

CESAR

IE GERMAN 

GOMEZ PELAEZ - 

PUERTO 

LIBERTADOR

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

CONVENIO 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

CUMPLIR CON EL TIEMPO MINIMO 

DE PERMANENCIA - PROPIEDAD QUE 

SON 3 AÑOS, ART. N 2,1. Dec. 1290 

del 12/12/2021.

145 1066174375
CALDERA ROMERO 

GLENDYS MARETH 

IE SIMON BOLIVAR 

- PLANETA RICA

IE LA GRANJITA - 

PUEBLO NUEVO
NO INDICO MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

146 1067846042
PLAZA GOMEZ 

AMAURY JAVIER 

IE PROVIDENCIA - 

PLANETA RICA

IE AMAURY 

GARCIA BURGOS - 

SAN PELAYO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR TIEMPO DE SERVICIO DE 

LA ENTIDAD.

147 1067851756
BETANCUR VASQUEZ 

MARIA MARGARITA

IE JUAN ARIAS - 

BOLIVAR

IE NUESTRA 

SEÑORA DE 

FATIMA - 

BUENAVISTA

DOCENTE 

ORIENTADOR
MAYORITARIA 0

SE ANULA POR POSTULARSE A UNA 

PLAZA NO OFERTADA PARA 

CONVENIOS



148 1067852231
NEGRETE RIVERO 

JUAN DAVID 

IE MANUELA 

BELTRAN - 

VALENCIA

IE NUESTRA 

SEÑORA DEL 

ROSARIO  - 

VALENCIA

MATEMATICAS MAYORITARIA 0
SE ANULA POR NO APORTAR 

TIEMPO DE SERVICIO DE LA ENTIDAD

149 1067861370
MOSQUERA CERON 

CINDY STEFFANNY 

IE EL SILENCIO - 

PUERTO 

ESCONDIDO

IE MIMBRE 

CENTRO - 

CIENAGA DE ORO

IDIOMA 

EXTRANJERO 

INGLES

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

CUMPLIR CON EL TIEMPO MINIMO 

EN PROPIEDAD QUE SON 3 AÑOS, 

ART. N 2,1. Dec. 1290 del 

12/12/2021 pues se nombro en 

propiedad con Resolucion n°211 de 

21/01/2019.

150 1067874460
SALAZAR FLOREZ 

DANIEL DAVID

LAS LLANADAS - 

SAHAGUN

IE EL GUINEO - 

CANALETE
QUIMICA

CONVENIO- 

MAYORITARIA
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

151 1067876573
SANCHEZ BENAVIDES 

FABIO ANDRES 

I.E. PUERTO 

COLOMBIA - SAN 

JOSE DE URE

IE EL CONTENTO - 

PUEBLO NUEVO
SOCIALES MAYORITARIA 6 10 16

152 1067881688
TORRES USTA 

ANDRES ENRIQUE

IE LUIS FERNANDO 

RESTREPO- 

ZARAGOZA- 

ANTIOQUIA

IE GERMAN 

GOMEZ PELAEZ - 

PUERTO 

LIBERTADOR

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

CONVENIO 3 3

153 1067882104
APARICIO NARANJO 

KAREN MILENA 

IE FRANCISCO 

JOSE DE CALDAS - 

MOMIL

IE EL CARMEN - 

COTORRA

IDIOMA 

EXTRANJERO 

INGLES

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.



154 1067903634
YANEZ REQUENA 

ESTEFANY CECILIA

IE SAN PEDRO 

CLAVEL - 

APARTADO

IE MORALITO - 

COTORRA

CIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

MAYORITARIA 0

SE ANULA POR POSTULARSE A UNA 

PLAZA NO OFERTADA PARA 

CONVENIOS

155 1067926926
ALTAMIRANDA 

TORRES JOSE RAFAEL 

IE LA 

INMACULADA - 

AYAPEL

IE EL LIMON - 

CANALETE

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA
MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  FISCALES. 

NO CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.

156 1068656766
LOPEZ PACHECO 

ORLIN JOSE

IE SAN RAFAEL - 

ANTIOQUIA

CE HEREDIA - 

CHINU
QUIMICA

CONVENIO 

MAYORITARIA
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

157 1069462731
VERGARA ORTEGA 

SIRLY JOHANA 
IE PLAZA BONITA - PLANETA RICA

IE LA GRANJITA - 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIO 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  FISCALES. 

(CONTRALORIA) NO CUMPLE ART.2,  

Nª 2,3, DECRETO Nª0001290 DEL 

12/10/2021.

158 1069468827
ARRIETA VERGARA 

HEIDY JANETH 

IE ARENOSO - 

PLANETA RICA

IE LA GRANJITA - 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIA 4 15 10 29

159 1069473101
CONTRERAS ESPITIA 

GERMAN ELIECER 

IE JOSE MARIA 

CORDOBA - 

MONTELIBANO

IE LA GRANJITA  -

PUEBLO NUEVO 
PRIMARIA MAYORITARIA 4 20 10 34

160 1069476199
RAMOS SALGADO 

MARIA KARINA

IE NUEVA LUCIA - 

MONTERIA

IE LA GRANJITA - 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIA 0

SE ANULA POR POSTULARSE A UNA 

PLAZA NO OFERTADA PARA 

CONVENIOS

161 1069476437
CALDERA MERCADO 

ALDARA NICOLASA 

IE CECILIA - 

AYAPEL

IE LA GRANJITA - 

PUEBLO NUEVO
PRIMARIA MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

APORTAR ANTECEDENTES  

DISCIPLINARIOS Y FISCALES. NO 

CUMPLE ART.2,  Nª 2,3, DECRETO 

Nª0001290 DEL 12/10/2021.



162 1069479232
CALIZ HOYOS 

GERMAN GREGORIO 

IE DANIEL 

ALFONSO PAZ 

ALVAREZ - LA 

APARTADA

IE PROVIDENCIA - 

PLANETA RICA
PRIMARIA MAYORITARIA 8 10 18

163 1070815702
MERCADO ARTEAGA 

ENISENIA

IE TAPARTO DE 

ANDES - 

ANTIOQUIA

IE JOSE MANUEL 

DE ALTAMIRA - 

SAN BERNARDO 

DEL VIENTO

CIIENCIAS 

NATURALES 

AMBIENTAL

CONVENIO 

MAYORITARIA
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

164 1070816354

BALLESTERO 

CARDOZA NELFI 

ESTHER 

IE OBDULIO MAYO 

SCARPETA - 

MOÑITOS

IE SAN FRANCISCO 

DE ASIS - SAN 

BERNARDO DEL 

VIENTO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA

AFROCOLOMBI

ANA
0

SE ANULA POR NO  APORTAR 

TIEMPO DE SERVICIO DE LA ENTIDAD 

, SINO DEL RECTOR.

165 1073815520
ARRIETA MORELO 

SANDRA MILENA 

IE EL CASTILLO - 

SAN BERNARDO 

DEL VIENTO

IE MIMBRE 

CENTRO - 

CIENAGA DE ORO

IDIOMA 

EXTRANJERO 

INGLES

MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR NO 

CUMPLIR CON EL TIEMPO MINIMO 

EN PROPIEDAD QUE SON 3 AÑOS, 

ART. N 2,1. Dec. 1290 del 

12/12/2021,   pues se nombro en 

propiedad con Resolucion n°232 de 

21/01/2019.

166 1073823085
ESPAÑA FAJARDO 

JOSE ELIAS

IE RODRIGO LARA 

BONILLA - 

MEDELLIN

IE AMAURY 

GARCIA BURGOS - 

SAN PELAYO

TECNOLOGIA E 

INFORMATICA

CONVENIO 

/MAYORITARIO
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

167 1100689585
MARELVIN CARIME 

ROJAS PRADA

IE COLEGIO 

INTEGRADO  

PUERTO PARRA 

SANTANDER

IE SAN ANTONIO 

MARIA CLARET - 

MONTELIBANO

IDIOMA 

EXTRANJERO 

INGLES

CONVENIO/MA

YORITARIO
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.

168 1102794502
MERLANO MEZA 

FRANCISCO JAVIER

IE NORMAL 

SUPERIOR D ELA 

MOJANA - SUCRE

IE MARCO FIDEL 

SUAREZ - CIENAGA 

DE ORO

MATEMATICAS MAYORITARIA 0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIO.

169 1102807808
VITOLA VALDES KELLY 

YOHANA

IE CECILIA DE 

LLERAS- 

MONTERIA

IE SAN FRANCISCO 

DE ASIS - 

MATEMATICAS

MATEMATICAS
CONVENIO 

/MAYORITARIO
0

SE ANULA INSCRIPCION POR 

POSTULARSE A UNA PLAZA NO 

OFERTADA PARA CONVENIOS.



170 1102840470
OZUNA CORDERO 

SHEILA MILENA 

IE SANTA ROSA - 

SAN ANTERO

IE SAN FRANCISCO 

DE ASIS - CHINU
MATEMATICAS MAYORITARIA 6 25 31

171 1102849818
BURGOS ARRIETA 

LINA MARIA

IE LOS PATOS - 

MAJAGUAL - 

SUCRE

IE AROYO GRANDE 

ARRIBA - SAN 

CARLOS

PREESCOLAR MAYORITARIA 0

SE ANULA POR POSTULARSE A UNA 

PLAZA NO OFERTADA PARA 

CONVENIOS

Total: 171 inscritos


